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1020-84

ISOBAR 280 CO
ROCK X-HP

LABEL.SPECIFICATIONS

Voolik - Tugevduse materjal

Tehniline - Tootemperatuur - Max

LABEL.DESCRIPTION

Terast
121°C

raat

O3 BT *Po% | ONYISOHIAH

Tehniline - To6temperatuur - Min -40°C

Tehniline - Viarvus

Must

Vaga paindlik spiraalvoolik kdige raskemate rakenduste jaoks. Eriti vastupidava katte ja suure paindlikkusega voolik sobib rakendustesse, kus on ndutud
kérge vooluhulk ja kérge réhutaluvus, ning seda on lihtne paigaldada. Omab MSHA heakskiitu. Uletab SAE 100 R13 ndudeid.

Voolik -

Sisemoot

Voolik -

Vilismoot

Tehniline -

Toosurve

Voolik -

Painderaadius

Artikkel - Kaal -

Sisemine

Tehniline -

VELRTE

10208408 13 mm
10208412 19 mm

10208416 25 mm
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23.8 mm
30.9mm

38.2mm

27.5 MPa
27.5 MPa

27.5 MPa

89 mm
121 mm

153 mm

0.7 kg
1.2 kg

1.8 kg

Must
Must

Must



